
UCHWAŁA NR LII/398/23 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 19b pkt 1, art. 19g pkt 2, art. 19h pkt 1 oraz art. 19i  pkt 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1969 ze zm.) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/387/23 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej wprowadza się 
następującą zmianę: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Przekazuje się z budżetu Gminy Lasowice Wielkie na 2023 r. środki 
finansowe w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu naczepy – cysterny do przewozu 
wody do celów gaśniczych i wody pitnej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Kluczborku.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA16BDF1-375B-4413-831A-370F1E89DA4D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


